

# Årsredovisning

för

## Jan Hermansson Ekonomi Aktiebolag

556454-6967

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jan Hermansson, Styrelseledamot

2024-06-03

Styrelsen för Jan Hermansson Ekonomi Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Det gångna verksamhetsåret är bolagets trettionde verksamhetsår. Bolaget är kommanditdelägare i kommanditbolaget Ekonomitjänst Jan Hermansson KB. Bolaget bedriver handel med aktier och liknande värdepapper. Handeln med värdepapper redovisas i rörelsen. Omsättningen har under året minskat markant jämfört med föregående år. Anledningen till detta är att styrelseledamoten har minskat sin arbetsinsats.

Företaget har sitt säte i Hallands län, Halmstads kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Resultat efter avskrivningar	767	-1 130	1 447	1 352	1 105
Resultat efter finansiella poster	609	-1 350	1 922	1 994	2 333
Soliditet (%)	23	19	33	47	33
Avkastning på eget kap. (%)	24	-67	45	51	99
Nettoomsättning	9 342	29 630	64 905	70 267	35 464

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 559 664	20 666	1 700 330
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			20 666	-20 666	0
Årets resultat				391 504	391 504
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 580 330</b>	<b>391 504</b>	<b>2 091 834</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 580 329
årets vinst	391 504
	<b>1 971 833</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	1 600 000
i ny räkning överföres	371 833
	<b>1 971 833</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolaget har ett fritt eget kapital som vida överstiger aktieutdelningen. Bolaget har en soliditet på 23 %. Styrelsen har skäl anta att resultatet för kommande räkenskapsår blir positivt. Styrelsen konstaterar dessutom att tillgångarna i bolaget har ett säkert värde och att verkligt värde överstiger bokfört värde.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 341 512	29 630 228
Förändring av lager		427 538	-2 431 361
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 769 050</b>	<b>27 198 867</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 923 204	-28 253 989
Övriga externa kostnader		-14 250	-12 750
Personalkostnader	2	-64 616	-61 986
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 002 070</b>	<b>-28 328 725</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>766 979</b>	<b>-1 129 859</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		205 640	44 507
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		396	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-364 005	-264 394
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-157 969</b>	<b>-219 887</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>609 010</b>	<b>-1 349 745</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-134 000	1 382 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-134 000</b>	<b>1 382 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>475 010</b>	<b>32 255</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-83 506	-11 589
<b>Årets resultat</b>		<b>391 504</b>	<b>20 666</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andel i kommanditbolag	3	1 233 382	1 094 742
Kapitalförsäkring	4	1 845 000	1 845 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 078 382</b>	<b>2 939 742</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 078 382</b>	<b>2 939 742</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Övriga lagertillgångar		6 245 154	5 817 616
<b>Summa varulager</b>		<b>6 245 154</b>	<b>5 817 616</b>

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar		20 005	882
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>20 005</b>	<b>882</b>

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar		1 298 307	1 697 161
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>1 298 307</b>	<b>1 697 161</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		28	526
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>28</b>	<b>526</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 563 494</b>	<b>7 516 185</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

10 641 876

10 455 927

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 580 329

1 559 664

Årets resultat

391 504

20 666

**Summa fritt eget kapital**

**1 971 833**

**1 580 330**

**Summa eget kapital**

**2 091 833**

**1 700 330**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

514 000

380 000

**Summa obeskattade reserver**

**514 000**

**380 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

667 241

632 901

**Summa långfristiga skulder**

**667 241**

**632 901**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

64 630

205 699

Övriga skulder

7 304 172

7 536 997

**Summa kortfristiga skulder**

**7 368 802**

**7 742 696**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**10 641 876**

**10 455 927**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Resultat efter avskrivningar

Resultat efter avskrivningar men före finansiella intäkter och kostnader.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0,2	0,2

### Not 3 Andel i kommanditbolag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 094 742	894 354
Uttag i kommanditbolag	0	0
Insättning i kommanditbolag	138 640	200 388
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 233 382</b>	<b>1 094 742</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 233 382</b>	<b>1 094 742</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	1 845 000	1 845 000
Insättning	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 845 000</b>	<b>1 845 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 845 000</b>	<b>1 845 000</b>

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Andra ställda säkerheter	8 090 154	7 662 616
	<b>8 090 154</b>	<b>7 662 616</b>

**Not 6 Eventualförpliktelser**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ansvar som kommanditdelägare i kommanditbolag, avtalad insats	25 000	25 000
	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av Iréne Hermansson, Ekonomitjänst Jan Hermansson KB, som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Halmstad 2024-05-30

*Jan Hermansson*  
Jan Hermansson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-02

*Åsa Ragnarsson*  
Åsa Ragnarsson  
Godkänd revisor
